Secrétariat général-SG

Secrétaire générale- Référente laicité

Secrétaire générale adjointe

Contréleur de gestion

Pilotage budgétaire et gestion des moyens

Cheffe d'unité

Accueil et courrier site Toulouse

Pilotage des moyens humains budgétaire,
comptabilité et logistique

Ressources humaines

Cheffe d'unité

Gestion des ressources humaines (TOULOUSE A & K]
Gestion des ressources humaines (TOULOUSE L a 7]
Gestion des ressources humaines (MONTPELLIER-
PERPIGNAN—Agents FAM]

sg.draaf-occitanie@agriculture.gouv.fr

Francoise PORTAL
Catherine MANEUF

Christophe RABINEAU

Véronique SOUVAIRAN

Jean-Michel
SENTENAC

Céline DENIS
Marie-Edith CALTEAU

Nicole CREBASSA

Angélique DULAC
Florence MAGOT

Marie-Claire SEMPERE

Systemes d’information, informatique, télécommunications

Chef d'unité
Ressource informatique

Systéme informatique et réseau

Gestionnaires informatiques

Logistique et moyens de fonctionnement
Cheffe d'unité
Comptabilité et logistique

Achats et logistique
Courrier, maintenance batiment et suivi du parc auto

Délégation régionale a la formation
Cheffe d'unité
Adjoint

Responsables locales de formation

Chargées de formation

Assistant chargé de formation
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Frédéric DAVAL
Pierre TRUONG
Philippe LAURENS

Rémy LISCIA
Gwenaélle LATTES
Cyrille PETIT

Catherine MANEUF

Odile MOGNETTI
Fabien STOLARD
Jean-Michel TERRAZA

Mireille BASSOU
Frédéric MOUTOUH

Corinne ULLDEMOLINS

Hélene ECHEVARRIA
Corinne ULLDEMOLINS

Aurélien CARRANZA

0561106104
04671019 14

0467101907

0561106250
0561106110

0561106108
0561106185

04671019 20

0561106107
0561106197

04671019 26

0561106285
0467101913
0467101877

0561106114
0561106245
0467101898

0467101914

0467101910
0467101908
0467101915

0561106184
0561106118

0467101912

0561106203
0467101912

0561106266

Siége du service ou de l'unité
® Toulouse @ Montpellier



